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Til medlemmene i Sandefjord golf  Januar 2024 

Innkalling til årsmøte i Sandefjord golf 

Styret innkaller herved medlemmer av SGK til årsmøte.  

Årsmøtet avholdes 28.februar kl. 18.00 på Scandic Park hotell, Sandefjord 

Saker som medlemmer ønsker behandlet på årsmøtet, må sendes styret innen 14. februar 
2024 til  post@sandefjordgolf.no  

Fullstendig sakliste med alle saksdokumenter vil bli gjort tilgjengelig for medlemmene 
senest én uke før årsmøtet på SGK hjemmeside. 

For å ha stemmerett og kunne velges til verv må man ha vært medlem av Sandefjord golf i 
minst én måned, fylle minst 15 år i det kalenderåret årsmøtet avholdes, og ha gjort opp sine 
økonomiske forpliktelser til Sandefjord golf. Alle medlemmer har uansett møterett, talerett 
og forslagsrett. 

For mer informasjon om årsmøte samt regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv., 
se Sandefjord golfs lov som ligger på hjemmesiden. Ved eventuelle spørsmål som gjelder 
årsmøtet, kan daglig leder Vanja Montgomery kontaktes via mail. 

Velkommen til årsmøte. 

Med vennlig hilsen 

Ellen D. Schjelderup 

Styreleder 

mailto:post@sandefjordgolf.no


Årsmøte Sandefjord Golfklubb 
Avholdes onsdag 28. februar Scandic Park Hotell kl. 18.00 

Til behandling foreligger: 

1. Åpning av årsmøtet, herunder godkjennelse av stemmeberettigede
2. Godkjenne innkallingen og saksliste
3. Valg av møteleder
4. Valg av referent for årsmøtet
5. Valg av 2 personer til å undertegne protokollen
6. Valg av 2 personer til tellekorps
7. Styrets årsberetning for Sandefjord Golfklubb
8. Resultatregnskap og balanse for Sandefjord Golfklubb med revisors beretning
9. Budsjett 2024 for Sandefjord Golfklubb
10. Behandle innkomne forslag og saker
11. Forslag til medlemskategorier og kontingenter for 2024
12. Kontrollutvalgets rapport
13. Sandefjord Golfklubbs organisasjonsplan
14. Valg

a) Styret
Leder velges for 1 år, Ellen Dyring Schjelderup gjenvelges
2 styremedlemmer velges for 2 år Harald skogen, Merete Østerud begge
gjenvelges
2 varamedlemmer velges for 2 år Charlotte Bjanger Hagberg, Atle Larsen begge
gjenvelges
Kontrollutvalget.

- Leder Siv Karlsen Moa, gjenvelges for 2 år.
- Varamedlem Trine Myhre, gjenvelges for 2 år

c) Representanter til Vestfold Idrettskrets, Norges Golfforbunds Ting og Sandefjord 
Idrettsråd, Styret ber om fullmakt til å oppnevne aktuelle representanter.

d) Revisor. Styret innstiller på gjenvalg av FGH Revisjon AS
e) Valgkomité med leder, 2 medlemmer og 1 varamedlem

Styrets innstilling til Valgkomiteen: Leder Lars Kløw, medlem Lene Høivang, 
medlem Øystein Bøe og varamedlem Kirsten Sletta Larsen fortsetter

f) Oppnevne komiteer/utvalg/personer i henhold til organisasjonsplan. Styret har 
fullmakt til å oppnevne aktuelle komiteer/utvalg med representanter.

15. Informasjon om kommende sesong.









@ SandeFjord 6oLF 

Klubbmesterskap 2023 

--- Matthew Corney og Kristine Heimdal  

Klubbmestere for 2023 er kåret. Medlemmene har konkurrert i Åpen klasse, Senior, Senior+, Junior 

og Stable Ford. 96 spillere stilte forventningsfullt til start. Noen hadde ambisjoner om å bli 

klubbmestere, mens mange ønsket å se hvor høyt de kom på listene. Andre ville bare være med på 

en hyggelig turnering. 

To runder ble spilt på lørdagen, begge tellende i åpen klasse. For resterende klasser var det den 

første runden på lørdag som var tellende, sammen med søndagsrunden. Dessverre lå vi midt i et 

voldsomt nedbørsområde den helgen. Dette resulterte i avlysning av søndagens avgjørende runde. Vi 

gratulerer alle premievinnere og alle andre som bidro til et fulltegnet og flott arrangement. 

NSG Lag 

 Bli med. 

Lagserien i match for Norsk Senior Golf. Sandefjords mixlag i B vant alle sine kamper i sin avdeling og 

var klar for finalespillet 2. og 3. september på Nes. Gratulerer til Roar Beistad (lagleder) med 

finalespill og han hadde med seg Terje Nilsen, Arnt-Helge Dybvik, Øyvind Antonsen, Bente Hansen, 

Arne Hansen, Yvonne Vikersveen, Øystein Bøe, Tom-Erik Kjos og Kjell Arne Saue i de seks forskjellige 

matchene. Vi gratulerer vinnere, premievinnere og alle andre som bidro til et fulltegnet og flott 

arrangement. 



@ SandeFJord GoLF 

Med to erfarne juniorer, og to mindre erfarne juniorer, leverte laget over forventet under Lag-NM for 

juniorer, på Onsøy Golfklubb, 28.-29.juni. Lynraske greener og slemme flagg-plasseringer gjorde 

dette til et krevende, men veldig lærerikt NM. Gratulerer til Lucas Gram-Hansen, Martin Noer, Carl 

Paulsson og William Kløw-Prebensen for vel gjennomført. Og takk til pro Nigel Hunt for glimrende 

coaching. Sandefjord Golfklubb er stolt av våre fremadstormende juniorer. Gratulerer med en flott 

innsats. 

Norsk golf skriver at det er kraftige vekst blant ungdom og unge voksne i landets klubber. Golfen er 

inne i et generasjonsskifte, og nye golfere med andre ønsker og preferanser har inntatt anleggene 

våre. Det er bra og utfordrer SGK til å fortsette å etablere en attraktiv klubb for unge golfspillere. 

ESGA Team Super Seniors-Championship & Cup 65+ 

19 - 22.juni var SGK vertskap under EM for seniorer. 290 spillere fra 19 nasjoner var samlet til 

europamesterskap for eldre seniorer. SGK bane var dessverre ikke på sitt beste under dette 

arrangementet. Greenkeeper teamet klarte å holde greenene i bra stand, men sol og ekstrem varme 

gjorde det umulig å holde en god standard på resten av banen. Spillerne var tross alt fornøyde og ga 

klubben/de ansatte meget gode tilbakemeldinger. Godt jobbet av daglig leder og resten av gjengen 

som jobbet på klubbhuset i disse hektiske dagene. 

Det har vært diverse turneringer i 2023 med god deltagelse. 4 HIO i 2023 sesongen. 

Banen 

Det koster å holde en høy banestandard og styret mener at banen, sammen med medlemmene, er 

våre viktigste satsingsområder. SGK bruker mange penger for å holde banen i god stand. 

Maskinparken vokser for hvert år, - nye maskiner ble innkjøpt/leaset i året som gikk. 

Greenkeeper Morten med stab og frivillige jobber hardt for at banen skal være bra for medlemmene 

og gjestespillere, men værgudene er det i perioder vanskelig å håndtere, - selv for en greenkeeper 

med mye kompetanse. Klubben har hatt mulighet i flere år å søke tilskuddsmidler i TH. Hansens 

stiftelse, og de har gitt store bidrag opp igjennom årene. I 2023 er det nyeste utstyret vi har fått 

tilskudd til en løftebukk og to slipemaskiner. Green keeper Morten mener at de nå har fått en helt ny 

hverdag med den nye løftebukken blant annet fordi nå slipper ansatte å krype under maskinene for å 

reparere eller ta service på disse. To personer i teamet er opplært til å utføre sliping på egne 

maskiner. Det betyr mye å ha en bra maskinpark og utstyr som gjør det enklere i hverdagen for de 

som har ansvar. 



@ SandeFJord GoLF 

Som mange sikkert husker, var det en veldig lang og kald vår som gikk rett over i høye temperaturer, 

samt mye sol og vind. Dette gjorde jobben ute på banen ekstra krevende. Det gikk fra å være veldig 

bløtt, pga. lave temperaturer i bakken, til ekstrem tørke. Da var det krevende å være greenkeeper og 

banemannskap. Det jobbes etter en plan for å bedre tilstanden på alle deler av banen. Det innebærer 

re-såing, sprøyting, gjødsling, vanning, lufting, vertikalskjæring osv. Utfordringen med det fine været 

vi hadde på forsommeren, var vannmagasinene våre. Derfor ble det prioritert vanning der hvor det 

er viktigst, nemlig greener og tee-steder. Når klubben ikke hadde ubegrenset med vann, i motsetning 

av mange andre klubber, ble det en utfordring å holde banen i god stand. 

Medlemmene har gitt tilbakemelding på at Tee stedene ikke har vært bra i sesongen. 

Nytt nett er satt opp ved DR, og det gamle nettet flyttet lengere ned mot skogen, nedenfor P

plassen 

I juni 2023 fikk vi etablert et nytt vanningsanlegg, Harald Skogen kontaktet Hedrum - Tjølling 

Jordvanning som henter vann fra Lågen. Nærmeste påkobling var Jåberg grenda. Nå er det lagt ut 

ledninger med en dimensjon på 63mm som frakter vannet med stort trykk frem til bane. SGK har 

vann nok i fremtiden. 

Medlemmene er stort sett ivrige på å ta godt vare på banen og hullansvarlige har gjort at 

nedslagsmerker har blitt færre, men vi har fremdeles en jobb å gjøre her. 

En gruppe spreke pensjonister gjør en fantastisk innsats hver mandag gjennom sesongen og hver 

tirsdag i vinterhalvåret. Totalt blir det nedlagt ca. ett årsverk med dugnadstimer og dette er et veldig 

viktig bidrag til klubbens drift og økonomi. Denne gjengen utfører viktige arbeider på banen for at 

den skal fremstå i best mulig stand, - i samarbeide med greenkeeper. SGK har mye å takke dere for. 

Ansatte og arbeidsmiljø 

SGK har fire faste ansatte, daglig leder 100%, head greenkeeper i 100%, en banearbeider på 50% og 

markedsansvarlig i 40%. Bane mannskap har bestått av sesongarbeidere i tillegg til egen 

greenkeeper. Til betjening av skranken har vi også sesongarbeidere. I juni, juli og august er det lange 

åpningstider i klubbhuset og dermed stort behov for ansatte til å betjene skranken. Arbeidsmiljøet i 

den nye Driftsbygningen har blitt veldig bra og HMS krav er ivaretatt. Arbeidsmiljøet i klubbhuset er 

tilfredsstillende. Men det må påpekes at inneklima i klubbhuset er langt fra ideelt. 

Ytre miljø: Klubbens virksomhet har ingen forurensende effekt på det ytre miljøet utover moderat 

bruk av gjødsel og ugressmiddel på banen. 

Økonomi 

Det reviderte regnskapet legges frem på årsmøtet og viser et godt resultat. Styret foreslår at årets 

overskudd på kr 1 585 000 tillegges egenkapitalen. 

Klubbens inntekter kommer først og fremst fra årskontingenter. I tillegg er det inntekter fra 

sponsorer, greenfees, driving range, kiosk samt tilskudd som det fremgår av regnskapet. På 

utgiftssiden er de største postene lønnskostnader, samt drift og vedlikehold av bane, maskinpark og 

drift av klubbhus. 

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet og balanse med tilhørende noter en rettvisende 

oversikt over klubbens stilling per 31.12.2023. 



@ SandeF'jord GoLF' 

2023 har igjen vært et godt år resultat og budsjettmessig. Inngangsfarten til neste år er 
tilfredsstillende, men SGK har store utgifter og administrasjonen er pålagt å hele tiden juster 
driftsutgifter i henhold til regnskap. SGK en betryggende egenkapital, håndterbare lån og god 
likviditet. Det vises til det detaljerte regnskapet for SGK. 

På vegne av styret og administrasjonen ønsker vi å takke alle frivillige som har engasjert seg i 
klubbens drift og utvikling gjennom 2023. Takk for gode innspill og tilbakemeldinger gjennom året 
som gikk. Ekstra innsats for fellesskapet er avgjørende for at alle skal kunne ta del i vår flotte idrett. 
Styret retter en stor takk til våre samarbeidspartnere, være seg sponsorer, givere eller leverandører 
som tilbyr oss gode avtaler og frivilligheten. SGK er helt avhengig av dere. Også stor takk for godt 
samarbeid med Sandefjord lndoor Golf. Her har mange medlemmer spilt og øvet på svingen i vinter. 
Målet er å bli den beste golfklubben, hvor medlemmene trives og kan spille god golf. 

Ellen D. Schjelderup 
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Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med

regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.  

I henhold til NIFs reglement er klubben definert som en stor idrettsorganisasjon og må følge

regnskapslovens  bestemmelser.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen 

samt poster som knytter seg til varekretsløpet. 

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. 

Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi. 

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. 

Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. 

Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. 

Langsiktig gjeld bokføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Kundefordringer og andre fordringer

Fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. 

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost og fratrekkes eventuelt investeringstilskudd 

eller gaver knyttet til investeringen. Netto anskaffelsesverdi avskrives lineært over driftsmidlets antatte

levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres løpende under driftskostnader. 

Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. 

Inntekts - og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling 

Inntektene resultatføres når de er opptjent. Utgifter sammenstilles med inntektene og kostnadsføres 

samtidig med inntekter de kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter

kostnadsføres når de påløper. 

Leieavtaler

Leieavtaler kostnadsføres som leiekostnad og klassifiseres under driftskostnader. 

Pensjoner

Pensjonskostnaden utgjør årets innbetalt premie til innskuddsbasert pensjonsordning. 

Skatt

Sandefjord Golfklubb har ihht. Skattelovens § 2-32, 2. ledd fritak fra å betale formues- og inntektsskatt. 

Fritaket innebærer også fritak fra å levere skattemelding til ligningsmyndighetene.

SANDEFJORD GOLFKLUBB



Noter til regnskapet for 2023

SANDEFJORD GOLFKLUBB

Note 1 - Inntekter

Andre inntekter/tilskudd/gaver 2023 2022

LAM-tilskudd og grasrotandel 864 929 965 693

Momskompensasjon 764 817 748 825

Gaver/periodisering -6 288 258 000

Andre salgs- og leieinntekter 157 893 345 927

Sum 1 781 351 2 318 445

Note 2 - Lønn, ytelser / godtgjørelse til daglig leder / styret

2023 2022

Lønn 3 347 143 3 433 565

Arbeidsgiveravgift 487 634 516 738

Pensjonskostnader 96 980 87 464

Andre lønnsrelaterte ytelser 0

Sum lønnskostnader 3 931 758 4 034 767

Antall årsverk 8 7

Ytelser til daglig leder   

Lønn 697 989 678 178

Andre ytelser 4 392 4 392

Sum 702 381 682 570

Lån til ansatte, styret m.fl.

Det er ikke ytet lån til ansatte eller styret.

Pensjon

Klubben er pliktig til å ha en pensjonsordning og det er opprettet ordning som tilfredsstiller lovkrav. 

Godtgjørelse styret / revisor inkl. ikke-fradragsberettiget mva 2023 2022

Styret 0 0

Revisor, revisjon 73 505 52 888

Revisor, bistand 0 0

Sum 73 505 52 888



Noter til regnskapet for 2023

SANDEFJORD GOLFKLUBB

Note 3 - Leie av golfbane

2023 2022

Leie av tomt fra grunneierne 1 179 658 1 155 372

Leie av redskapshus 53 918 82 460

Sum 1 233 576 1 237 832

Note 4 - Skattetrekksmidler

2023 2022

Bankinnskudd bundet til skyldig skattetrekk 124 880 144 924

Innskuddet dekker skyldig skattetrekk pr 31.12

Note 5 - Egenkapital

EK 2023 EK 2022

 Sum Sum

Egenkapital 1.1.  11 423 067 9 593 125

Årets resultat 1 585 733 1 829 941

Egenkapital 31.12  13 008 800 11 423 067

Note 6 - Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg

2023 2022

Anskaffelseskost 1.1 29 448 914 19 241 487

Kostpris utstyr til drift av golfbane 6 591 370 10 207 427

Utrangering av driftsmidler 0 0

Anskaffelseskost 31.12 36 040 284 29 448 914

Akkumulerte avskrivninger 31.12 4 977 527 3 734 679

Nedskrevet med gaver/tilskudd 2 819 084

Bokført verdi 31.12 28 243 673 25 714 235

Ordinære avskrivninger i regnskapsåret 1 242 847 951 366

Antatt levetid i år 5-33 år 5-33 år

Årlig avskrivning i % av opprinnelig kostpris 3% - 20% 3%-20%

Golfklubben har i 2023 mottatt en gave på kr 1 350 000 fra Torbjørn Hansens Stiftelse. Klubben har 

forpliktet seg til å bruke mottatt midler til bestemte formål. Klubben har i 2023 brukt kr 1 182 104 til

tilskudd til slipemaskin og kr 167 896 til løftebukk. Videre er det brukt tilskudd kr 100 000 mottatt i 2022

til løftebord, og mottatt merverdiavgiftsrefusjon til driftsbygning med kr 1 369 084.

Ingen av beløpene er inntektsført.

Inventar, driftsløsøre, verktøy, 

kontormaskiner



Noter til regnskapet for 2023

SANDEFJORD GOLFKLUBB

Note 7 - Gjeld og pantstillelser

2023 2022

Lån Tom Ingar Hauge 0 2 135 000

Lån Harald Skogen 0 750 000

Lån Torinor Holding AS 0 750 000

Pantelån 9 250 000 9 600 000

Pantelån og lån med forfall >5 år 9 250 000 13 235 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 28 265 673 25 990 649

Kortsiktig lån 2023 2022

Odd Gleditsch AS, støtte til løftebord, leveres i 2023 0 100 000

Lån Tom Ingar Hauge 0 1 865 000

Malme Eiendomsutvikling AS 1 000 000

Hejo Holding AS 1 000 000

Einar Abrahamsen AS 1 000 000

Sum kortsiktig lån 3 000 000 1 965 000

Note 8 - Kortsiktig gjeld

Av kortsiktig gjeld er kr 8 400 000 mottatte sponsormidler/gaver i året 2023 til nytt klubbhus som er 

under bygging. Mottatte midler vil i 2024 bokføres som en reduksjon av kostprisen på bygget.



 

 

 

 

Til årsmøtet i Sandefjord Golfklubb 

 

Uavhengig revisors beretning 2023 

Konklusjon 

Vi har revidert Sandefjord Golfklubb sitt årsregnskap som viser et overskudd på NOK 1 585 733 og egenkapital 
på NOK 13 008 800. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023 og resultatregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av klubbens finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets 

resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards 
on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under 
Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av [Betegnelse på foretaket] slik 
det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), 
og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter 
vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter Årsrapport. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke 
øvrig informasjon.   

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den 
kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår 
som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har 
ingenting å rapportere i så henseende. 
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REVISJONSBERETNING 2023 

Sandefjord Golfklubb 

 REVISORREGISTERNR. 959 152 446 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til klubbens evne til fortsatt drift og opplyse om 
forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn så lenge det ikke er 
sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon 
kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar 
basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
 

Sandefjord, 19. februar 2024 
FGH Revisjon AS 
 
 

Kay Vidar Thomassen 
statsautorisert revisor 
 

 



Styrets forslag til kontingenter 2024 
 
 
 

Kontingentene i 2023   Kontingent forslag 2024 

Hovedmedlem Kr 8 900   Kr 9 450 

Junior 0-5 år Kr     300  kr 350 

Junior 6-12 år Kr     650    kr 750 

Junior 13-19 år Kr  1 200   kr 1 300 

Ung voksen 20-35 år Kr 4 650   kr 4 950 

Ung voksen 20-35 år VTG 2023 kr  3 650 kr 3 950 

Støttemedlem kr  1 550 kr 1 600 

innmelding kr  3 000 kr 3 450 

VTG år 2. 50% av 9 450 kr  4 450 Kr 4 725 

VTG år 3 75% av 9 450 kr  6 675 kr 7 100 
 

Greenfee medlemskap          Kr 3 000                       kr 3 150 

Greenfee medlemskap inkluderer 2 greenfee billetter og Kr. 100 i rabatt på enhver tid gjeldende 

greenfee, etter bruk av greenfee billettene. 

Greenfee medlem har anledning til å bestille starttider i Golfbox i inntil fem dager før spill og  

hovedmedlemmer 7 dager før spill.  

Sommer greenfee avtale Kr 4 500 kr 4 778 

Forutsetter at man er fullt betalende medlem i klubb på hjemmeadressen. 



Budsjett 2024 

� SandeFJord GoLF

Regnsltap Regnskap 2022 I Budsjett 202 4 

2023 

[ 
DRIFTSINNTEKTER 

Inntekter fra kiosk, driving range og aktiviteter 2 0710 8 4  16 43 439 2 220 000 
Greenfeeinntekter 1 45 4 611 1 415 318 1600 000 
Sponsorinntekter 1579 852 1579 720 1550 000 
Medlemskontingenter inkl NGF 7 8 4 4 9 40 7 525 553 8 250 000 
Andre inntekter/tilskudd/gaver 1 7 81351 2 318 4 4 4  17 80 000 

Sum driftsinntekter 14 731 83 8 14 4 82 474 15 400 000 

DRIFTSKOSTNADER 

Kostnader til varer, NGF og aktiviteter etc 13 86 216 1 411023 1531000 
Lønnskostnader 3 931 757 4 03 4 767 5 02 8 000 
Avskrivninger 12 42 8 47 951366 13 46 000 
Leiekostander golfbane 1233 576 1237 832 1277 000 
Drift og vedlikehold av bane og klubbhus 3 559 307 3 431391 3 916 000 
Kontor- og administrasjonskostnader 1197 393 1223 00 8 1232 000 
Sum driftskostnader 12 551096 12 2 89 3 87 14 330 000 

DRIFTSRESULTAT 2 180 7 42 2 193 0 87 1070 000 

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 

Finansinntekter 122 025 2 8  925 50 000 
Finanskostnader -717 03 4 -392 071 -6 46 000

Netto finansposter -595 009 -363 146 -596 000

RESULTAT 15 85 733 1 829 9 41 47 4 000
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FORSLAG TIL ÅRSMØTE I SANDEFJORD GOLFKLUBB 28. februar 2024 

Forslag: 

Ingen innkommende forslag



Valgkomiteens innstilling 

Styret 

Styrelder: Ellen Dyring Schelderup gjenvelges for 1 år i 2024 

Styremedlem: Harald Skogen gjenvelges for 2 år i 2024 

Styremedlem: Merethe Østerud gjenvelges for 2 år i 2024 

Varamedlem: Atle Larsen gjenvelges for 2 år i 2024 

Varamedlem: Charlotte B. Hagberg gjenvelges for 2 år i 2024 

Kontrollutalget 

Leder: Siv Karlsen Moa gjenvelges for 2 år 2024 

Varamedlem: Trine Myhre gjenvelges for 2 år i 2024 



Følgende ble valgt for 2 år i 2023, ikke på valg i 2024 

Styret 

Nestleder: Simon Hansen Elvestad 

Styremedlem: Anne Sellevold Bech 

Styremedlem: Steinar Gausdal 

Styremedlem: Kjell Sletsjøe 

Kontrollutvalget 
Medlem: Tor Kvillum 

Samtlige kandidater, med unntak av de som ikke er på valg, har vært 
kontaktet og har bekreftet sitt kandidatur 

For Valgkomiteen 

Leder 
Lars Egil Kløw 



Årsrapport for DUGNADSGJENGEN (DGJ) 2023 
Komiteen har i år bestått av: 

Hans Gulliksen Leder 
Pluss 20 personer. 
Gruppen består av en stabil gjeng med kun en utmelding og 2 nye. 

Hovedoppgavene i sesongen er vedlikehold på banen, samt utsetting og innhenting av bane utstyr 
før og etter sesong. Gruppen er inndelt i 3lag: fairway/green, tee steder og bunkers. I tillegg er det 
inntil 5 personer som kontinuerlig går med ryddesag og grøfteklipper. De klipper terrenget som ikke 
håndteres av banemannskapet. Til slutt har vi en mann som tømmer søppel.   

Hovedoppgave om vinteren er ryddig av skog og fliskutting. 

DGJ har også ansvaret for vedlikehold og ettersyn av golfbilene sommer som vinter. Arbeidet utføres 
av kvalifisert personell. 

Ekstraordinære oppgaver i 2023: 

Dugnadsgjengen benyttet vinteren og foretok en jobb med de eldste «Gatorene», da de hadde en del 
rustskader. Det ble sliping, grunning og lakking deretter. Viktig arbeid for å forlenge levetiden. Den 
nye fantastiske driftsbygningen muliggjør slike oppdrag om vinteren. 

Bistått headgreenkeeper med montering av nett ved driving rangen. 

Det har også blitt en del ekstra ballplukking på driving rangen i forbindelse med de utfordringer som 
har vært. 

En del golfbilveier har blitt påført grus. 

Det er blitt støpt noen flere sokler til ekstra skilter. 

Dugnaden gjennomføres i hovedsak hver mandag fra kl 0900 til kl 1300 i sesongen. Om vinteren 
endres dette til kl 10:00 til 14:00.  Gjennom sesongen kan det bli innkalt til ekstradugnad andre dager 
etter behov. 

 Vi har et fremmøte på ca. 60%, og innsatsen utgjør ca 1 årsverk. I tillegg kommer ekstraordinære 
oppdrag som varierer fra år til år med en arbeidsinnsats fra 100 – 300 timer 

Alt arbeid som DGJ gjennomfører er underlagt headgreenkeeper. 

Sandefjord – 1 februar 2023 

Leder 

Hans Gulliksen 

Headgreenkeeper 

Morten Johannessen 



 

 
Årsrapport for banekomiteen, 2023 
 
 
Komiteen har i 2023 bestått av: 
Morten Johannessen  
Karl G. Eidevik  
Knut H. Andersen 
Roger Kvalvåg 
Bjørn Sundby  
Harald Skogen leder 
 
 
Litt om året 
Året startet med en lang og kald vår, spesielt var det kaldt i mars. Vi fikk vinterskader 
på 4 greener, samt noe på fairwayer og teesteder. 
Det ble varmt og veldig tørt i mai / juni, noe som gjorde det krevende å reparere 
vinterskadene, samt at vi fikk for lite vann til vanning av banen.  
På rekordtid fikk vi lagt 1.200 meter med vannledning gjennom Marum fra Jåberg til 
vannet ved hull 4. Dermed fikk vi nok vann til å få en brukbar bane mht til greener og 
fairwayer i første halvdel av juli. 
 
Resten av sesongen ble det svært mye nedbør (Juli – oktober). Det ble derfor en tøff 
sesong værmessig, med mye trykk på banen og dermed mye slitasje. 
 
På grunn av de store nedbørsmengdene fikk vi også store utfordringer på driving 
range med ballplukk i bløte områder. Planen var å drenere i høst, men en tidlig vinter 
satte en stopper for det. (telen kom oss i forkjøpet). 
 
Været tatt i betraktning var banen stort sett bra, selv om vi fikk noe klager på trege 
greener. Likevel er det viktigste å ta vare på banen og tilpasse denne etter 
værforholdene. 
 
Innvintring av greener har gått bra, både med gjødsling, klipp og lufting. Da får vi 
håpe at banen klarer seg bra i vinter og at vi får en fin bane når 2024-sesongen 
begynner. 
 
Harald Skogen 
Leder banekomiteen 



 

 
 

 
 
 
Årsrapport for VTGkomiteen 2023 
 
Komiteen har i år bestått av: 
Berit Kjernlie Jensen, leder 
 

 

 

Litt om året; 
Det ble gjennomført 6 VTG kurs over 2 hele dager og 1 VTG kurs over en dag.  
Stor interesse med 188 stk på kurs. 98 meldte seg inn. 
Interessen blant unge var stor, Hovlands suksess er vel litt av årsaken. 

 
Det ble satt opp 3 stk. turneringer for VTG`ere, «Spill & litt til», De spilte 4 hull og 
fikk servert pølser etterpå. Det var stor interesse 
 
Berit Kjernlie Jensen trer ut av komiteen, og Ronny Are Larsen blir ny leder 

 
 
 
 
 
Berit Kjernlie Jensen, leder 
10.02.24  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
Årsrapport for VTGkomiteen 2023 
 
Komiteen har i år bestått av: 
Berit Kjernlie Jensen, leder 
 

 

 

Litt om året; 
Det ble gjennomført 6 VTG kurs over 2 hele dager og 1 VTG kurs over en dag.  
Stor interesse med 188 stk på kurs. 98 meldte seg inn. 
Interessen blant unge var stor, Hovlands suksess er vel litt av årsaken. 

 
Det ble satt opp 3 stk. turneringer for VTG`ere, «Spill & litt til», De spilte 4 hull og fikk servert 
pølser etterpå. Det var stor interesse 
 
Berit Kjernlie Jensen trer ut av komiteen, og Ronny Are Larsen blir ny leder 

 
 
 
 
 
Berit Kjernlie Jensen, leder 
10.02.24  
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapport - Handicap komiteen 2023 

 

Medlemmer: 

Roger Kvalvåg (leder) 
 

 

Generelt: 

Handicapkomiteen er oppnevnt av Sandefjord Golfklubb, og er ansvarlig for at klubbens 
forpliktelser overfor handicapreglene blir fulgt. 

De nye handicapreglene, World Handicap System (WHS), trådte i kraft i mars 2020. Det ble 
her endring på hvordan handicap beregnes for spillere. Formålet var at det skulle lages et 
helhetlig system som skulle gjelde for hele verden (med noen få unntak). 
I starten var dette noe utfordrende, da det var mange spillere som ikke hadde opparbeidet 
seg fullt grunnlag for handicapberegning. Mange spiller golf kun for det sosiale, og hadde 
derfor ikke registrert sine runder. Etter hvert som tiden har gått har vi nå blitt fortrolig med det 
nye systemet. 

 
Det oppfordres sterkt til å registrere alle spilte, handicapgodkjente runder, da dette da 
vil gi alle spillere et korrekt handicap, som gjenspeiler riktig spillestyrke. 
 
 

Litt om året: 

Det har i løpet av sesongen 2023 ikke vært noen tilfeller av manuell justering av handicap på 
noen spillere. Dette tolkes som at spillere har blitt flinkere til å registrere sine runder, og 
innsett at det nye WHS systemet reagerer raskere, og mer korrekt på spillernes spillestyrke. 

Det er registrert en del innvendinger på hvordan vår golfbane er indeksert. 
Indeksering skjer ikke etter skjønn, ei heller etter hvordan enkelte oppfatter 
vanskelighetsgraden på de forskjellige hull. 
Det er klare regler for hvordan golfbaner skal indekseres, regulert i World Handicap System, 
og hensikten er å utjevne forskjeller på de forskjellige spilleres handicap i matchspill. 
Vår golfbane er indeksert etter nevnte regler. 

 

 

Sandefjord, 23.januar 2024 

Roger Kvalvåg 



 
 

 
 
 

 
Årsrapport for Turneringskomiteen 2023 
 
Komiteen har i år bestått av: 
Roar Belstad 
Ken Holberg 
John Arne Jørgensen 
 
 
Litt om året; 
Turneringskomiteen har hatt ansvaret for følgende turneringer. 
 
18.04 - 16.09 Meny tirsdagsgolfen 
                       Vinner 
 
02.05 - 25.08 Sandefjord Matchplay - 64 spillere 
                      Vinner etter 6 spilte matcher ble Øystein Bøe 
 
01.05             Audi Cup Sandefjord    - 62 spillere 
                      Vinner klasse A: Lars Myhre Harto 
                      Vinner klasse B: Kristian Pedersen 
 
01.07             Widerøe Open               - 65 spillere 
                      Vinner klasse A: Are Olai Røise 
                      Vinner klasse B: Trond Brandsgård 
 
13.07.            Color Line Cup              - 68 spillere  
                      Vinner klasse A: Kjetil Andersen 
                      Vinner klasse B: Marit Regine Kristiansen 
 
05.08.            Sandefjord Golf Open - Meny Indre Havn - 95 spillere 
                      Vinner klasse A: Tony Leknes 
                      Vinner klasse B: Halvor Romundstad 
 
19.08 - 20.08 Klubbmesterskapet.     - 96 spillere  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Årets klubbmestere ble: 

 
Herrer:   Matthew Corney 
Damer:   Kristine Gaustad Heimdal 
Junior gutter: William Kløw 
Senior herrer: Tom Berg 
Senior damer: Kirsten Sletta-Larsen 
Senior herrer+: John Drummond 
Senior damer+: Anne Sellevold Beck 
Stableford herrer: Robin Langeby 
Stableford damer:  Kirsten Sletta-Larsen 
 
 
Klubben har også i september arrangert Narvesen Tour for barn og 
ungdom i samarbeide med NGF. Denne turneringen er en møteplass 
hvor de yngste spillerne konkurrerer med hverandre gjennom hele 
sesongen og motiveres til å bli bedre golfspillere på sitt eget alderstrinn. 
Gode tilbakemeldinger fra spillere og foreldre også etter årets turnering. 
 
Norsk Seniorgolf lagseriefinale 2023 ble gjennomført på Nes Golfklubb 
lørdag og søndag 2 – 3. september. Hele lagserien består av 156 lag 
fordelt på 2 divisjoner og 3 mix-divisjoner. Av 156 lag er det er det 32 lag 
som har kvalifisert seg til denne finalehelgen. 
SGK har hatt 3 lag i denne serien gjennom sesongen, og var representert 
med 1 lag i finalehelgen. 
B-mix laget bestod av Yvonne Vikersveen, Kirsten Sletta-Larsen, Terje 
Nilsen og Roar Belstad. Laget vant sine 2 første matcher, men tapte 
knepent i Bronsefinalen og ble da nummer 4 sammenlagt i sin divisjon. 
 
SGK har også arrangert Senior EM sammen med Norsk Seniorgolf i 
sommer med deltagere fra mange europeiske land. Arrangementet ble 
gjennomført på en god måte, og det var mange positive tilbakemeldinger 
til klubbens ansatte til tross for litt dårlig vær, og en bane som før dette 
bar preg av en tørr sommer.  
 
I senior lag NM for damer ble SGK nummer 2 i sin klasse i 2. divisjon. 
Vi gratulerer Anne Sellevold-Beck, Kirsten Sletta Larsen, Yvonne 
Vikersveen og May-Britt Sletsjøe med resultatet.   

 
 
Sandefjord, 12. februar 2024 
 
Roar Belstad 
Turneringskomiteen 



 
 

 
 
 

 
Årsrapport for Juniorkomiteen 2023 
 
Komiteen har i år bestått av: 
Rebecca Gram 
Espen H. Andreassen 
Dag Andre Moen 
 
Lars Egil Kløw (leder) 
 
 
Litt om året; 
 

Aktiviteter/møter 

 

  2 foreldremøter 

 

Resultater Turneringer? 

Lag-Nm Junior 1.divisjon. Presterte godt over forventet. 

Bra resultater i flere klasser i Narvesen Tour 

To spillere har prøvd seg i Srixon Tour 

 

Ellers er det økende antall deltakere på treningene i vinter og vi regner med at 
vesentlig flere stiller på turneringer til sommeren. Begynner å få en god håndfull unge 
spillere som kan gjøre det bra på Srixon om ett år eller to. 

Stor takk til Nigel for flott og innspirerende treninger. 

 

Knøttegruppen er voksende og nå er det opp mot 10 spillere hver gang på 
innetreningene.  

Her gjør Ronny Are Larsen en fantastisk innsats. 

 
 
 
Leder  
Lars Kløw  
22.1.2024 



 

 
 
 

 
 
 
Årsrapport for herrekomiteen 2023 
 
Komiteen har i år bestått av: 
Rune Liverød 
Øyvind Leander Jonassen - leder 
 
 
Litt om året; 
Årets startet med første runde onsdag den 3.mai 2023 
 
Det er blitt spilt 453 runder fordelt på 3 klasser A, B og Brutto-klassen  
 
Bruttoklassen er innført for førstegang dette året, det er Matthew Corney 
som har hatt ansvar for den. Det har vært frivillig om man ville delta i denne 
klassen.  
 
Det er 3 runder som har vært avlyst 2 runder ble avlyst grunnet stengt 
bane, og onsdag 21 juni ble avlyst grunnet EM for Seniorer.   
 
Vinner av klasse A    Jan Hvidsten 
Vinner av klasse B   Roman Henryk Kmiecinski 
Vinner av Brutto klassen  Matthew Corney 
 
 
 
Rune Liverød  
Mandag 29. januar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapport for Damekomiteen 2023

Komiteen har i år bestått av:
Carina Askevold
Heidi Margrethe Nedland
Heidi Mo
Elise Marie Bjørvik Power
Adele Engen
Bente Hansen - leder

Litt om året;
Det ble startet opp med scramble fra 1. juni med bare ettermiddag spill over 9 hull en ganger
pr. måned. Det har vært pølseservering før vi gikk ut, noe som ble veldig populært. Det har
vært 124 startende på disse 5 dagene som er en meget bra oppslutning. Totalt sett så ble det et
lite overskudd som tilfaller klubbkassa

Alle premier var for det meste innhentet av Carina. Tusen takk til alle sponsorene,

Vi ser neste sesong som en utfordring og håper mange turneringer blir gjennomført i 2024.

Det har vært avholdt flere nett-møter og fysiske møter.

Det er avholdt 5 damedager i år. Det har vært lagturneringer, bestball eller scramble.

Bente Hansen - leder
21. desember 2023



 

 
 
Årsrapport for Seniorkomiteen 2023  
 
Komiteen har bestått av:  
Bjørn E. Gulliksen - leder  
Leif Nyland  
Johs Kålås  
Jorun Eid  
Håkon Bakke  
 
Litt om året: 
Seniorgolfen fortsetter å være et svært populært klubbtiltak. Uketurneringene i 2023 har 
hatt god oppslutning fra positive og glade golfere, som viser topp engasjement i runde etter 
runde. Sesongen startet 2. mai med 45 seniorer på startstreken, og ble avsluttet med Texas 
Scramble 26. september.  
 
Totalt spilte vi ca, 660 golfrunder, og kunne registrere hele 15 birdier på hull 1 og 10 som 
kvalifiserer til premie på turneringsdagene. Det har vært gjennomført 17 seniorrunder 
hvorav 2 Texas Scramle. Vi måtte dessverre avlyse 2 runder pga ekstremt dårlig vær. I tillegg 
måtte utenlandsturen til Årjeng utgå, da banen sto under vann og ble stengt. Vi fikk 
imidlertid gjennomført turen til Norsjø golfpark i juni med god deltagelse. 
 
Seniorene har i år tatt et steg opp og modernisert seg med hensyn til scoreinntasting på 
telefon. Vanja stilte velvillig opp og kurset oss i dette en ettermiddag i mai, kjempebra. 
Denne endringen har forenklet resultatservicen svært mye, og vi har fått gode 
tilbakemeldinger fra seniorene etter at vi tok dette i bruk.  
 
Vi endret noe på klassene i år. Tidligere har klasse A gått opp til 21,9 i hc, og klasse B fra 22,0 
og opp til 54 i hc. Klassene er nå endret slik at klasse A går opp til 22,9 og klasse B starter fra 
23,0. Denne endringen har ført til at antall spillere i både klasse A og B, tilnærmet har blitt 
like store. 
 
Sesongen ble avsluttet 26. september med Texas Scramble. Etter turneringen var det 
bevertning, premieutdeling og kåring av årets spillere i begge klassene.  
 
Vi ønsker å gi en stor takk til administrasjonen v/Vanja og Eirin, samt betjeningen i 
proshopen for god hjelp gjennom hele sesongen. Også en takk til Morten og gjengen for 
gode baneforhold. Vi vil selvfølgelig også takke alle seniorgolferne for god oppslutning og 
gode tilbakemeldinger på arrangementene våre.  
 
Seniorkomiteen har som mål å tilby seniorgolferne et godt sosialt golfmiljø hvor vi kan spille 
golf i litt uformelle og trivelige omgivelser.  
 



 

Vi ønsker dere velkommen tilbake til neste sesong, hvor vi etter hvert kan sitte på verandaen 
i det nye flotte klubbhuset og ha premieutdeling og sosialt samvær.  
 
Tilslutt vil vi uttrykke at vi setter pris på at John og co. tar initiativ for å gjennomføre en 
indoor-seniorturnering i vinter.  
 

Avslutningsturneringen 26. september: 
1. plass Trond Brynildsen og Kari Skjerven 
2. plass Roar Belstad og Tor Kvillum 
3. plass Øyvind Antonsen og Jørgen Einerkjær 

 
Årets spiller A klassen    Årets spiller Bklassen 

1. plass Terje Nilsen    1.  plass Jorunn Eid 
2. plass Tom Erik Kjoss    2.  plass Reidar Sten Bjerkseth 
3. Bjørn E. Gulliksen    3.  plass Torolf Langeland 

 
 
Sandefjord, 27. november 
 
Bjørn E. Gulliksen 
Leder seniorkomiteen 



 

Sande�ord 19.02.2024 
 
For Marshallkomiteen 
Eirin Heiland 
 

 
Årsrapport for Marshallkomiteen 2023 
  
Komiteen har beståt av følgende: 
Tor Westergren  
Reidar Bjerkseth  
Jan Peter Skaara  
Geir Granlund 
S�an Sætermo 
Chris Thomas 
 
Lit om året:  
Dessverre er det mangel på frivillige �l marshalltjenesten, noe som igjen har medført at 
�lstedeværelse på banen blir begrenset.  
Hovedprioriteringen har vært å dekke opp helgene mellom kl 10.00 og 15.00 samt i ukedagene i 
fellesferien.  
 
Tilbakemeldingen fra medlemmer/spillere har vært at denne tjenesten er ønskelig og nødvendig, og 
de skulle gjerne set Marshall o�ere på banen.  
 
Ak�vitet:  
Det har ved flere anledninger vært nødvendig å gi beskjed om både sakte og farlig spill. F.eks blindt 
utslag på hull 12. Det bør være nulltoleranse for farlig spill på vår bane. Det har også vist seg at 
kunnskap om golfreglene og e�kete er noe mangelfull.  
 
Å ha Marshall på banen er utrolig viktig for å holde flyten, og for at golfreglene blir fulgt slik de skal.  
Spesielt vik�g er det å sjekke at alle har en greengaffel let �lgjengelig, og at alle vet hvordan denne 
brukes. 
 
Ønsker fra Marshallkomiteen  
Tilstedeværelse, retledning og humørspredning er vik�g for at alle skal trives på banen.  
En forutsetning for økt ak�vitet i marshalltjenesten kommende sesong er at flere melder seg som 
frivillig �l «Marshall dugnad».  
 
Det er også et sterkt ønske at det blir �ldelt en fast gol�il som er utstyrt og tydelig merket.  
En effek�v, nødvendig og forutsigbar marshalltjeneste er i stor grad avhengig av en egen gol�il og 
egnede lagringsmuligheter for utstyret. 
  
Avslutning  
Vi må fortsete et holdningsskapende arbeid. Slå av en prat og bidra �l godt humør og gode 
golfopplevelser for medlemmer og gjestespillere.  
Det er vik�g å være synlig for spillerne på banen både sent og �dlig. Golfregler, e�kete og lokale 
regler må følges av alle. Og ikke minst må sikkerheten ivaretas.  
 
Om du som medlem leser denne rapporten og tenker at du kan bidra i Marshallkomiteen kommende 
sesong, så er du hjertelig velkommen �l å ta kontakt med klubben 



 
 

 
 
 
 
 

 
 
Årsrapport for Hus- og plasskomiteen 2023 
 
Komiteen har i år bestått av: 

 
Berit Jensen 
Roar Jensen 
Marit Kristiansen 
Roar Belstad 
 
 
 
Litt om året; 
 
Berit og Roar Jensen har ordnet med blomster til alle utebord og 
pleiet disse gjennom sesongen. Luking av bed og pleie av hekker er 
også utført rundt klubbhus og container. 
I påvente av nytt klubbhus som nå er under oppføring har det vært 
begrenset vedlikehold på dagens klubbhus, men forsiden på huset 
ble beiset før vi arrangerte EM. 
 
 
 
Leder 
Roar Belstad 
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